
گروه حوادث/  یکی از کارگران پتروشیمی در 
خوزستان به دلیل گرمازدگی، جان باخت.

 به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، یکی از 
همکاران این کارگر با تأیید این خبر به ایلنا 
گفت: صبح سه شنبه یکی از کارگران یک 
واحد تولید پتروشیمی در خوزستان به نام 
علیرضا عبدالله زاده بدلیل گرمای هوا دچار 

تشنج شد و تا انتقال به بهداری منطقه جان خود را از دست 
داد. این واحد تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی قرار 
دارد.  طبق اعام مرکز پایش کیفی هوای کشور، رطوبت این 
منطقه صبح سه شنبه بالای ۹۰ درصد اعام شده بود.  رئیس 
روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، با تأیید 
این خبر گفت: فرد مذکور قبل از اعزام به درمانگاه در محل کار 

عایم حیاتی خود را از دست داده بود.

گروه حوادث/   دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی از تشکیل 
پرونده قضایی برای فوت دختر ۱۲ ساله در کلینیک دندانپزشکی 

تبریز خبر داد.
بابک محبوب علیلو در پی انتشار خبر فوت دختر ۱۲ ساله در یکی 
از کلینیک های دندانپزشکی تبریز، اظهار کرد: شکایت اولیای دم 
بتازگی در دستگاه قضایی استان ثبت شده است که بلافاصله 
پس از ثبت شکایت، دستورات قضایی لازم برای رسیدگی به این 
پرونده صادر می شود.  وی با اشاره به صدور دستورات مقتضی به 
مراجع مربوطه افزود: به پزشکی قانونی استان نیز اعلام شده 
است معاینات و آزمایشات لازم را برای تشخیص علت تامه فوت 
انجام داده و نتایج این آزمایشات را به دستگاه قضایی استان 
گزارش دهند. اوایل مرداد امسال دختری به نام دریا که پدرش 
نیز از پزشکان معروف تبریز است، برای انجام کار دندانپزشکی 
به یکی از کلینیک های معروف تبریز مراجعه کرد، اما وی را 
بی هوش کردند که پس از این ماجرا دختر نوجوان حالش بد 

شد و جان باخت.

 یک دستگاه خودروی پراید حامل ۳۷ کیلوگرم تریاک، 
شیشه و کوکایین در کرمان توقیف شد.

سردار ناصرفرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح 
این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
شهربابک در پی گزارش همرزمان خود در استان یزد، از ورود یک 
دستگاه خودروی پراید حامل مواد مخدر به حوزه بخش »خَبر« 
مطلع و به سرعت عازم این منطقه شدند. در این عملیات با 
همکاری مأموران پلیس شهربابک و پلیس استان یزد، این 
خودرو متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۸ کیلوگرم کوکایین، 
بیش از ۹ کیلوگرم شیشه و ۱۹ کیلوگرم تریاک کشف شد. وی با 
اشاره به اینکه محموله ۸ کیلوگرمی مواد مخدر صنعتی کوکایین، 
بزرگترین محموله کشف این نوع مواد مخدر است افزود: در 
این عملیات یک قاچاقچی نیز که از مرزهای شرقی عازم مرکز 

کشور بود دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

 مرگ کارگر پتروشیمی 
به خاطر گرمای شدید

ورود دادستانی به پرونده مرگ 
دختر نوجوان در دندانپزشکی

توقیف محموله بزرگ 
کوکائین در کرمان

رهایی از چوبه دار پس از ۲9 سال حبس
زندانی محکوم به قصاص در اهواز پس از ۲۹ سال با رضایت اولیای دم و به حرمت 

امام حسین)ع( از چوبه دار رهایی یافت.
علی دهقانی رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: ۲۹ سال پیش قتلی در اهواز 
رخ داد و قاتل طی مراحل قانونی محکوم به قصاص شد. در این سال ها، بزرگان 
و مصلحان زیادی برای جلب رضایت اولیای دم اقدام کردند ولی نتیجه ای حاصل 
نشد و قاتل همچنان در انتظار اجرای حکم قصاص یا رضایت خانواده مقتول بود. 
با توجه به طولانی شدن حبس این قاتل و همچنین ابراز ندامت و پشیمانی از بزه 
خود، پرونده برای صلح و سازش به کارگروه مشترک شورای حل اختاف و زندان 

ارجاع شد تا زمینه حل و فصل این موضوع فراهم شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه تاش ها و اقدامات جهادی اعضای این کارگروه به ثمر 
نشست و اولیای دم به عشق امام حسین)ع( از قصاص قاتل فرزند خود گذشت 
کردند و این محکوم پس از ۲۹ سال کابوس قصاص، از چوبه دار رهایی یافت و 

به آغوش خانواده بازگشت.
 

 ۱۳ سال حبس، مجازات راننده تاکسی اینترنتی تبهکار
راننده تاکسی اینترنتی که مسافرش را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود به 

۱3 سال حبس و شاق محکوم شد.
به دنبال شکایت دختری ۲۲ ساله مبنی بر آدم ربایی و قصد تجاوز، پرونده قضایی 
تشکیل شد و بازپرس دادسرای یزد دستور انجام تحقیقات را در خصوص شکایت 

طرح شده صادر کرد.
با استعام از شرکت تاکسی اینترنتی و انجام تحقیقات از سوی اداره مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی یزد مشخص شد متهم که مردی ۲۴ ساله است با تغییر مسیر 
در محلی خلوت خودرو را متوقف و پس از قفل کردن در های خودرو به دختر جوان 

آزار رسانده است. با دستگیری متهم، پرونده به دادگاه کیفری ۲ یزد ارسال شد.
دادگاه رسیدگی کننده در نهایت با توجه به آثار زیانبار بزه های ارتکابی متهم را 
بابت آدم ربایی به ۱۰ سال حبس، بابت توقیف غیرقانونی به سه سال حبس، بابت 
مزاحمت برای بانوان به ۷۴ ضربه شاق تعزیری و ۲۵۰ میلیون ریال جزای نقدی و 

بابت ارتباط نامشروع به ۹۹ ضربه شاق تعزیری محکوم کرد. 
 

مرگ 6 مسافر اتوبوس در جاده ایرانشهر

واژگونی اتوبوس مسافربری در محور ایرانشهر 6 کشته و ۱۸ مصدوم برجا گذاشت.
علیرضا ایرندگانی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث ایرانشهر گفت: 
این سانحه در کیلومتر ۵ محور ایرانشهر به بمپور در محدوده دانشگاه ولایت 
ایرانشهر رخ داد و حوالی ساعت ۰3:۵3 بامداد، به مرکز ارتباطات پیام اورژانس 
اعام شد. به سرعت نزدیکترین پایگاه های اورژانس به محل اعزام شدند. 
بررسی ها نشان داد 6 نفر در این حادثه جان باختند و ۱۸ مسافر مصدوم نیز با 6 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( 

ایرانشهر منتقل شدند. علت حادثه از سوی پلیس راه در دست بررسی است.

همدستی با دو خواهر برای قتل باجناق
همزمان با کشف جسد مرد مشهدی در خانه اش همسر، خواهرزن و باجناق او 

به اتهام قتل دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی گفت: 
درپی گزارش درگیری منجر به قتل مردی در مشهد، تحقیقات پلیسی و جنایی 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. طبق بررسی های اولیه پلیسی، 
باجناق مقتول که همراه همسر و خواهرزنش روز حادثه در خانه بودند خیلی زود 

شدند. دستگیر 
وی افزود: با اعترافات متهمان در اطاعات اولیه پرونده مشخص شد آنها با 
خوراندن قرص به مرد جوان و خفه کردن او مرتکب قتل شده اند. براساس 
بررسی های کارآگاهان پلیس آگاهی، انگیزه قتل اختافات خانوادگی است و 
تحقیقات با دستورات تخصصی مرجع قضایی برای روشن شدن زوایای پنهان 

این پرونده ادامه دارد.
 

سفر ناتمام زوج قاچاقچی با 50 کیلو تریاک
 زوج جوان که در پوشش سفر خانوادگی قصد داشتند ۵۰ کیلو تریاک را به تهران 

منتقل کنند دستگیر شدند.
سرهنگ رحیم رفیعی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان زنجان در تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: با اشراف پیرامونی 
مأموران گشت نامحسوس پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی یک 
دستگاه سواری سمند حامل مواد مخدر شناسایی شد و مورد مراقبت قرار 
گرفت. خودرو در یک عملیات غافلگیرانه در مسیر زنجان – قزوین متوقف و 
در بازرسی از صندوق عقب آن مقدار ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در 
۲ گونی مجزا کشف و ضبط شد. در این عملیات یک زوج قاچاقچی که قصد 
داشتند در پوشش سفر خانوادگی این مقدار مواد مخدر را به تهران انتقال 

دهند دستگیر شدند.
 

 سارق هنگام سرقت خودرو دستگیر شد

سارق حرفه ای هنگام سرقت خودرو در دماوند دستگیر و سه فقره خودروی 
سرقتی از او کشف شد.

سرهنگ مرتضی ملکی فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: درپی دریافت 
اطاعاتی مبنی بر سرقت خودرو، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی 
پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. آنها موفق شدند سارق حرفه ای را هنگام 
سرقت شناسایی و دستگیر کنند و با هماهنگی قضایی در بازرسی از مخفیگاه 

متهم، اموال مسروقه و سه دستگاه خودروی سرقتی کشف کنند.
 

از گوشه و کنار ایران
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مهدی بخشی، دادستان کرمان 
در تشریح جزئیات این خبر 
بیان کرد: نخستین فردی که در 
رابطه با این فرد شکایت خود 
را ثبت کرد، مرد ٧٨ ساله ای 
بود که اظهار داشت کنار یک 
دستگاه عابربانک ایستاده بوده 
و می خواسته موجودی پول 
بگیرد که به دلیل ناآشنایی 
با این کار از مردی ناشناس 
که نزدیک وی ایستاده بوده 
درخواست کمک کرده است، 
را  بانکی اش  اما وقتی کارت 

به آن مرد داده تا از دستگاه 
برایش موجودی بگیرد این فرد 
بافاصله کارت خودش را با کارت 
پیرمرد جا به جا و کل موجودی  
آن را برداشت کرده و متواری 

شده است.
وی افزود: در حالی که رسیدگی 
به شکایت این پیرمرد آغاز شده 
بود، شکایت های مشابه دیگری 
به دادسرای عمومی و انقاب 
مرکز استان کرمان ارسال شد.

افراد  به شکایت  با توجه   
متعدد به مرجع قضایی مبنی 

بر برداشت غیرمجاز و سرقت 
از حساب های بانکی شان، در 
محدوده میدان علی بن ابی 
طالب علیه السام، خیابان 
سرباز و ۱۷ شهریور کرمان و 
در حوزه استحفاظی کانتری ١١ 
رسیدگی به موضوع در دستور 
کار مرجع قضایی قرار گرفت.  
همه  به  تشا جه  و ی  و
شکایت های واصله را سن بالای 
شاکیان و سطح پایین سواد آنها 
دانست و تصریح کرد: سارق، 
در قالب کمک به افراد مسن 

و بی سواد، ضمن سوءاستفاده 
از اعتماد آن ها، کارت افراد را 
با کارت های تقلبی جابه جا و 
سپس اقدام به خالی کردن 

مبلغ کارت می کرد.
 با دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای عمومی و انقاب مرکز 
استان کرمان، دوربین های 
مدار بسته موجود در محل های 
وقوع جرم بازبینی شد و از 
طریق اقدامات فنی و اشراف 
اطاعاتی مخفیگاه متهم پرونده 
٣٨ ساله و دارای  که مردی 

سابقه کیفری به اتهام نزاع و 
درگیری بود، شناسایی شد و 
در حالی که شمار شاکیان و 
مالباختگان این پرونده به ١۵ 
نفر رسیده بود، وی را دستگیر 

. ند کرد
 با توجه به شواهد و قرائن موجود 
و نیز شناسایی متهم از سوی 
شاکی ها وی  به جرم خود مبنی 
بر کاهبرداری و فریب دادن افراد 

سالخورده اعتراف و اقرار کرد.
دادستان کرمان خطاب به 
شهروندان توصیه کرد، هرگز 

کارت بانکی و رمز آن را در اختیار 
دیگران قرار ندهند و مراقب 
افراد سودجو و فرصت طلبی که 
در کنار دستگاه های خودپرداز 

پرسه می زنند، باشند. 
علی رغم تأکیدات بسیار اما باز 
هم برخی افراد با بی توجهی 
به برخی نکات امنیتی، بستر را 
برای سوء استفاده کاهبرداران 
فراهم می کنند و ضمن متضرر 
شدن و ایجاد نگرانی برای خود، 
به حجم پرونده های مراجع 

قضایی می افزایند.

افراد مسن و بی سواد پول هایشان را سرقت می کرد با تلاش گروه حوادث /  مرد شیاد که با شگرد تعویض کارت های عابر بانک 
پلیس کرمان دستگیر شد.

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی صومعه 
سرا از شناسایی و دستگیری اعضای باند ۳ 
نفره که با شگرد رمالی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام از مردم کلاهبرداری می کردند، 

داد. خبر 
سرهنگ جعفر عدلی مژدهی، با بیان اینکه 
رمالی، فالگیری و اقدامات از این دست یک 
نوع مانور متقلبانه برای کاهبرداری و تحصیل 
مال از طریق نامشروع است اظهار داشت: 
بعضی از مردم بی گمان برای رفع مشکات 
خود به رمال ها رجوع می کنند اما از آنها 

کاهبرداری می شود.
وی در ادامه گفت: مأموران پلیس فتا 

شهرستان، در پی رصد و پایش فضای 
مجازی، ۲صفحه اینستاگرامی را مشاهده 
کردند که با تبلیغ خرافات از جمله فالگیری، 
رمالی و طلسم، دعانویسی برای رزق و روزی، 
کارگشایی، بخت گشایی، ازدواج، جذب و 
مطیع شدن افراد و بازگشت عشق، کاربران 
را فریب می دادند و از آنان کاهبرداری 
می کردند. پلیس با انجام تحقیقات تخصصی 
و بررسی های فنی، موفق شد اعضای باند 
3 نفره گردانندگان ۲ صفحه اینستاگرامی را 
شناسایی و طی هماهنگی قضایی آنها را در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کند.
این مقام انتظامی افزود: متهمان که ۲۹، 

۴۱ و 6۷ ساله هستند در تحقیقات پلیس 
پس از مواجهه با دلایل، مستندات و مدارک 
جمع آوری شده ضمن اعتراف به جرم، هدف 
خود از این اقدام را انگیزه مالی عنوان کردند 
که به همراه پرونده در اختیار مرجع قضایی 

گرفتند. قرار 
سرهنگ عدلی مژدهی در پایان با اعام اینکه 
افراد کاهبردار در قالب رمالی با متوسل 
شدن به ابزارهای خرافی و سوء استفاده از 
اعتقادات مردم به دنبال اخاذی و کسب 
منافع مالی خود هستند، خاطرنشان کرد: 
نباید به تبلیغات دروغین این گونه افراد 

توجه کرد.

گروه حوادث/ با گذشت یک سال از ناپدید شدن پسر 
جوان در تهران ردیابی های پلیس پایتخت به یک کارگر 

رسید. وشی  گلفر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط مرداد پارسال 
خانواده ای با مراجعه به پلیس خبر ناپدید شدن پسر 
جوانشان را اعام کردند. وقتی پرونده در شعبه هشتم 
دادسرای جنایی تهران تشکیل شد به دستور بازپرس 
جنایی تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی برای 

یافتن پسر گمشده وارد عمل شدند.
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت پسر 
جوان که اعتیاد داشته از خانه خارج شده اما دیگر 
بازنگشته و در تمام این مدت تلفن همراهش نیز خاموش 
بوده است. با شروع ردیابی ها تیم جنایی به سرنخی 
برای یافتن پسر جوان نرسید تا اینکه سرانجام گوشی 
تلفن همراه پسر جوان روشن شد و پلیس با اقدام های 
تخصصی دریافت گوشی در اختیار یک کارگر اهل کشور 
افغانستان است. بنابراین بافاصله دستور بازداشت 
کارگر جوان از سوی قاضی سالار صنعتگر از شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی صادر شد؛ با دستگیری پسر جوان 
وی منکر اطاع از سرنوشت پسر گمشده شد و گفت: 
من در یک گلفروشی کار می کنم و اصاً پسر گمشده را 
نمی شناسم؛ این موبایل را از پسرعمویم که در غرب استان 
تهران کارگری می کند، گرفتم. او به من گفت سیم کارت 
داخل گوشی را به پسرش داده و گوشی را هم به من داد 

و دیگر اطاعی از ماجرا ندارم.
 پس از این اظهارات، قاضی صنعتگر دستور بازداشت 
پسرعموی این کارگر گلفروشی را صادر کرد و به کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت داد تا با 
اقدامات گسترده اطاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با 
این پرونده ادامه دهند. کارگر گلفروشی نیز برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه 

دارد.

بازداشت کارگر گلفروشی 
 در پرونده

ناپدید شدن پسر تهرانی
رمالان اینستاگرامی 

دستگیر شدند

دام مرد کلاهبردار دام مرد کلاهبردار 
 برای سالمندان  برای سالمندان 
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